
COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                   1.224.659,29                      94.304,45                        94.304,45                      94.304,45 20/02/2021

Fevereiro                   1.556.574,96                    122.148,38                      122.148,38                    122.148,38 20/03/2021

Março                   1.722.058,63                    134.103,04                      134.103,04                    134.103,04 20/04/2021

Abril                   1.796.060,38                    136.588,66                      136.588,66                    136.588,66 20/05/2021

Maio                   1.763.492,58                    134.529,68                      134.529,68                    134.529,68 20/06/2021

Junho                   1.789.166,96                    134.293,87                      134.293,87                    134.293,87 20/07/2021

Julho                   1.758.019,81                    132.197,23                      132.197,23                    132.197,23 20/08/2021

Agosto                   1.626.529,67                    132.720,25                      132.720,25                    132.720,25 20/09/2021

Setembro                   1.651.390,50                    134.877,00                      134.877,00                    134.877,00 20/10/2021

Outubro                   1.683.139,59                    138.111,22                      138.111,22                    138.111,22 20/11/2021

Novembro                   1.716.431,96                    141.700,84                      141.700,84                    141.700,84 20/12/2021

Dezembro                   1.731.774,24                    142.152,37                      142.152,37                    142.152,37 20/01/2022

13º Salário                   1.588.171,08                    143.230,78                      143.230,78                    143.230,78 20/02/2022

TOTAL                 21.571.804,65                 1.717.700,70                   1.717.700,70                 1.717.700,70 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES PARA O REGME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro                   1.224.659,29                    261.212,65                      261.212,65                    261.212,65 20/02/2021

Fevereiro                   1.556.574,96                    330.915,73                      330.915,73                    330.915,73 20/03/2021

Março                   1.722.058,63                    365.668,09                      365.668,09                    365.668,09 20/04/2021

Abril                   1.796.060,38                    381.209,25                      381.209,25                    381.209,25 20/05/2021

Maio                   1.763.492,58                    374.370,80                      374.370,80                    374.370,80 20/06/2021

Junho                   1.789.166,96                    379.763,21                      379.763,21                    379.763,21 20/07/2021

Julho                   1.758.019,81                    373.223,10                      373.223,10                    373.223,10 20/08/2021

Agosto                   1.626.529,67                    345.610,96                      345.610,96                    345.610,96 20/09/2021

Setembro                   1.651.390,50                    350.832,53                      350.832,53                    350.832,53 20/10/2021

Outubro                   1.683.139,59                    357.500,62                      357.500,62                    357.500,62 20/11/2021

Novembro                   1.716.431,96                    364.492,81                      364.492,81                    364.492,81 20/12/2021

Dezembro                   1.731.774,24                    367.715,48                      367.715,48                    367.715,48 20/01/2022

13º Salário                   1.588.171,08                    337.559,61                      337.559,61                    337.559,61 20/02/2022

TOTAL                 21.571.804,65                 4.582.585,20                   4.582.585,20                 4.582.585,20 

DATA DO REPASSE (6)

PRINCIPAL ENCARGOS

QUADRO CONSOLIDADO

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

Em R$
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